1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANITAR

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025

EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Canitar, Estado de São Paulo, por intermédio de seu Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade
técnica do INEPAM, resolve RETIFICAR o item abaixo e RATIFICAR os demais itens do Edital de
Abertura das Inscrições:

01 – Em todo o teor do Edital de Abertura das Inscrições e demais publicações pertinentes a este
Processo Seletivo:

ONDE SE LÊ:
Processo Seletivo nº 001/2025

LEIA-SE
Processo Seletivo nº 002/2025

02 - Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Canitar, 26 de janeiro de 2026.

Joel Rodrigues
Prefeito Municipal